3

ПРОЕКТ
О внесении изменений
в постановление правительства
Воронежской области

от 08.05.2009 № 365

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 15.04.2020 № 146-у «Об утверждении Перечня исполнительных органов государственной власти Воронежской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на территории Воронежской области» в целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству правительство Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденное постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 29.06.2009 № 538, от 16.06.2010 № 487, от 19.10.2010 № 871, от 13.09.2011 № 799, от 29.11.2011 № 1030, от 17.02.2012 № 108, от 05.10.2012 № 898, от 24.09.2013
№ 833, от 19.11.2014 № 1029, от 09.02.2015 № 60, от 26.03.2015 № 199, от 06.10.2015 № 789, от 30.11.2015 № 922, от 30.06.2016 № 462, от 30.08.2016
№ 627, от 19.10.2016 № 771, от 21.11.2016 № 865, от 30.03.2017 № 255, от 21.06.2017 № 499,от 21.11.2017 № 905, от 25.05.2018 № 472, от 13.07.2018 № 609, от 07.09.2018 № 786, от 05.06.2019 № 579, от 21.06.2019 № 620, от 13.09.2019 № 866, от 17.12.2019 № 1238, от 17.01.2020 № 25), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.21 раздела 4 после слов «частью 1 статьи 19.26,» дополнить словами «статьей 20.6.1,».

1.2. Пункт 4.22 раздела 4 после слов «частью 1 статьи 19.26,» дополнить словами «статьей 20.6.1,».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области Трухачева С.Б.
	       Губернатор
Воронежской области
	                А.В. Гусев

Визирование:
Заместитель губернатора Воронежской области –

первый заместитель председателя правительства

Воронежской области

    В.А. Шабалатов

«___» ________________2020 г.
Заместитель губернатора Воронежской области –

руководителя аппарата губернатора и правительства
Воронежской области

       С.Б. Трухачев
«___» ________________2020 г.
Заместитель руководителя аппарата губернатора

и правительства области – руководитель управления
государственной службы и кадров правительства

Воронежской области                                                                                                   О.Н. Извекова

«___» ________________2020 г.
	Руководитель контрольного управления

правительства Воронежской области

«____»___________________  2020 г.
	                                                       М.В. Караулов

	Заместитель руководителя управления государственной службы и кадров правительства Воронежской области – начальник отдела государственной службы и подготовки кадров

«____»___________________  2020 г.
	                                                С.Н. Кореневская

Руководитель департамента
имущественных и земельных отношений
Воронежской области

         С.В. Юсупов

«___» ________________2020 г.

Руководитель правового управления
правительства Воронежской области

                                    А.Е. Шеин
«___» ________________2020 г.

	Ведущий советник отдела правового обеспечения департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
Демченко Кирилл Юрьевич
_____________________

«___» _______________________ 2020 г.
212-73-82
	Начальник отдела правового обеспечения департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области

Зражевский Александр Дмитриевич
_____________________

«___» _______________________ 2020 г.
212-73-37